[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  11 января   2021г                                   №01                                      с.Новая Ивановка
О внесении  изменений  в  постановление  от 28.12.2018года №95 «Об    утверждении  положения «Об оплате труда работников   военно-учетного   стола  администрации  Симоновского  муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области  »

                 Руководствуясь   Федеральным    законом   от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст. 8, ст. 135 Трудового кодекса РФ, Федеральным законом от 29.12.2020 № 473-ФЗ,

в целях совершенствования  системы оплаты труда работников   военно-учетного  стола  администрации    Симоновского   муниципального образования, повышения результативности деятельности    Симоновского   муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение №2  изложить в  новой  редакции:
Размер должностного оклада инспектора ВУС

	№

п/п

	Наименование должностей

	Размер должностного оклада в рублях

	1

	Инспектор ВУС

	5117 рублей

2.Данное решение вступает в силу с момента подписания  и   распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.

3.Контроль  за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой
И.о.Главы  администрации

Симоновского   МО                                                                                  О.Н.Бирюльцова